

Jasmin Hjemmepleje ApS

**Brydehusvej 30D
2750 Ballerup**

CVR-nr. 42 28 92 13

Årsrapport for 2024

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2025

Hatice Göncü
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jasmin Hjemmepleje ApS
Brydehusvej 30D
2750 Ballerup

CVR-nr.: 42 28 92 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 9. april 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Hatice Göncü, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed praktisk bistand i hjemmet til ældre, handicappede eller syge, herunder også andet omsorgsarbejde end hjemmehjælpsordningen uden for institutionerne.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.421.976, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.258.981.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.713.424	14.342.163
Personaleomkostninger	1	<u>-12.351.323</u>	<u>-12.209.249</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.362.101	2.132.914
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-422.062</u>	<u>-197.877</u>
Resultat før finansielle poster		1.940.039	1.935.037
Finansielle omkostninger	3	<u>-38.736</u>	<u>-81.715</u>
Resultat før skat		1.901.303	1.853.322
Skat af årets resultat	4	<u>-479.327</u>	<u>-436.734</u>
Årets resultat		<u>1.421.976</u>	<u>1.416.588</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	700.000
Foreslået udbytte		1.400.000	0
Overført resultat		<u>21.976</u>	<u>716.588</u>
		<u>1.421.976</u>	<u>1.416.588</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>504.705</u>	<u>588.823</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>504.705</u>	<u>588.823</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.010.847	1.233.533
Indretning af lejede lokaler	6	<u>202.738</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.213.585</u>	<u>1.233.533</u>
Deposita		<u>168.083</u>	<u>101.583</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>168.083</u>	<u>101.583</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.886.373</u>	<u>1.923.939</u>
Likvide beholdninger		<u>3.577.625</u>	<u>3.923.148</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.577.625</u>	<u>3.923.148</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.463.998</u></u>	<u><u>5.847.087</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.218.981	1.197.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital	7	<u>1.258.981</u>	<u>1.937.005</u>
Hensættelse til udskudt skat		62.012	67.639
Hensatte forpligtelser i alt		<u>62.012</u>	<u>67.639</u>
Andre kreditinstitutter		463.106	618.757
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>463.106</u>	<u>618.757</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	152.148	176.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		545.759	154.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.488	42.040
Selskabsskat		484.954	390.764
Anden gæld		1.094.550	2.459.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.679.899</u>	<u>3.223.686</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.143.005</u>	<u>3.842.443</u>
Passiver i alt		<u>5.463.998</u>	<u>5.847.087</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	10.895.939	11.147.331
Pensioner	1.138.900	711.000
Andre omkostninger til social sikring	213.364	263.624
Andre personaleomkostninger	<u>103.120</u>	<u>87.294</u>
	<u>12.351.323</u>	<u>12.209.249</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>23</u>	<u>26</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	84.118	98.137
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	337.944	143.224
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>-43.484</u>
	<u>422.062</u>	<u>197.877</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.736</u>	<u>81.715</u>
	<u>38.736</u>	<u>81.715</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	484.954	390.764
Årets udskudte skat	<u>-5.627</u>	<u>45.970</u>
	<u>479.327</u>	<u>436.734</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	686.960
Kostpris 31. december 2024	686.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	98.137
Årets afskrivninger	84.118
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	182.255
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>504.705</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.642.322	0
Tilgang i årets løb	64.573	253.423
Kostpris 31. december 2024	1.706.895	253.423
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	408.789	0
Årets afskrivninger	287.259	50.685
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	696.048	50.685
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>1.010.847</u></u>	<u><u>202.738</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.197.005	700.000	1.937.005
Betalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	21.976	0	21.976
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.218.981	0	1.258.981

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>618.757</u>	<u>463.106</u>	<u>152.148</u>	<u>0</u>
	<u>618.757</u>	<u>463.106</u>	<u>152.148</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HNG Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget ejendomsforbehold i biler til sikkerhed for bilgæld nominelt 615 tkr.